

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 20140198
ZLIN VRSAVA - Reko FS UT3G

Zadavatel : IČO :
DIČ :

Projektant : IČO :
DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
02 Reko FS UT3G		1,00	23 399 239,93
Celkem za stavbu			23 399 239,93

Rekapitulace DPH	Cena
Základ pro DPH 15 %	0,00
DPH 15 %	0,00
Základ pro DPH 21 %	23 399 239,93
DPH 21 %	4 913 840,39
Celkem za stavbu s DPH	28 313 080,32

EKKL a.s.

-16-

767 01 Kroměříž, Altyls 582
IČ: 27752771
DIČ: CZ27752771
Skupina dle zák. o DPH DIČ: CZ000002076

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
1	Zemní práce	1 856 021,53
101	Základové patky stožárů	192 885,86
27	Základy	2 591,02
471	Umělé povrchy	7 609 420,00
5	Komunikace	42 518,12
569	Podkladní vrstvy um.povrchů	5 375 148,80
88	Potrubí z drenážek	481 824,08
913	Vybavení sportovišť	201 236,00
914	Oplocení	506 332,05
914 T	Zábradlí v. 1,1 m	216 506,35
914 Z	Oplocení záchytné	162 017,92
915	Ohraničení ploch-obrubníky	106 280,23
96	Bourání konstrukcí	119 903,61

99	Staveništní přesun hmot	805 823,12
FD 49	Přípojky	926 089,24
M21	Elektromontáže	4 373 268,00
M22	Rozvaděče	130 434,00
M23	Hodinové zúčtovací sazby	16 440,00
VN	Vedlejší náklady	274 500,00
Cena celkem		23 399 239,93

Stavba : 20140198 ZLÍN VRŠAVA - Reko FS UT3G
 Objekt : 02 Reko FS UT3G

JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **02**
Reko FS UT3G

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
2014VR198	Reko FS - UT3G	23 399 239,93
	Celkem objekt 02	23 399 239,93

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	23 399 239,93
DPH	21 %	4 913 840,39
Celkem za objekt s DPH		28 313 080,32

Rekapitulace soupisu 2014VR198 Reko FS - UT3G

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	1 856 021,53
101	Základové patky stožárů	192 885,86
27	Základy	2 591,02
471	Umělé povrchy	7 609 420,00
5	Komunikace	42 518,12
569	Podkladní vrstvy um.povrchů	5 375 148,80
88	Potrubí z drenážek	481 824,08
913	Vybavení sportovišť	201 236,00
914	Oplocení	506 332,05
914 T	Zábradlí v. 1,1 m	216 506,35
914 Z	Oplocení záchytné	162 017,92
915	Ohraničení ploch-obrubníky	106 280,23
96	Bourání konstrukcí	119 903,61
99	Staveništní přesun hmot	805 823,12
FD 49	Přípojky	926 089,24
M21	Elektromontáže	4 373 268,00
M22	Rozvaděče	130 434,00
M23	Hodinové zúčtovací sazby	16 440,00
VN	Vedlejší náklady	274 500,00
	Celkem soupis 2014VR198	23 399 239,93

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20140198	ZLIN VRSAVA - Reko FS UT3G
O:	02	Reko FS UT3G
R:	2014VR198	Reko FS - UT3G

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Čeník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl: 1		Zemní práce				1 856 021,53		
1	111301111R00	Sejmutí dmu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m plocha hřiště : (115,0*76,0)	m2	8 740,00000	43,60	381 064,00		RTS
2	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 /plošná odkopávka zeminy/ plocha hřiště : (113,0*74,0*0,150)	m3	1 254,30000	80,20	100 594,86		RTS
3	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 jámy pro zákl.patky branek : (0,5*0,5*1,0)*4 jámy pro kontrolní šachtu : (0,8*0,8*1,0)*2	m3	2,28000 1,00000 1,28000	245,40	559,51		RTS
4	132203302R00	Hloubení rýh pro drény, hloubky do 1,1 m, v hor.3 výkop rýh pro drenáž/ sběrné drenáže DN 100 : (57,5+54,5)*14 svodné drény DN 200 : (76,0+32,5)	m	1 676,50000	44,10	73 933,65		RTS
5	162701105R00	z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m /odvoz výkopku na skládku/ (8740,0*0,05)+1672,4+2,28+(1705,4*0,3*0,6)-0,6565	m3	1 568,00000 108,50000 2 417,99550	221,40	535 344,20		RTS
6	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny obsyp zbytku jámy po osazení drenážních šachet : (0,8*0,8*1,0)*2-(3,1416*0,315*0,315)*2	m3	2 417,99550 0,65655	502,90	330,18		RTS
7	181101102R00	Úprava plané v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním /úprava spádování slévající podkladu+zhuťnění/ plocha hřiště : (113,0*74,0)	m2	8 362,00000	9,70	81 111,40		RTS
8	199000002R00	hominy 1-4 /poplatek za uložení zeminy na skládku/ Naložení a složení výkopku hor tř.1-4	m3	8 362,00000 2 417,99550	75,30	182 075,06		RTS
9	327280T10	Základové patky stožárů	m3	2 417,99550	207,20	501 008,67		Vlastní
Díl: 101						192 885,86		
10	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v homině tř. 3 /výkop jam pro zákl. patky stožárů/ zákl. patky stožárů : ((2,0*2,0*1,2)*6)	m3	28,80000	800,00	23 040,00		RTS
11	162207112R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m	m3	28,82400	51,00	1 470,02		RTS

12	274361921R00	/odvoz výkopku v rámci stavby/ zákl. patky stožárů : (28,824) Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí /dodávka a osazení výztuže zákl. patek/ zákl. patky stožárů : (0,128*6) Beton základových patek prostý C 20/25 (B 25) /základové patky stožárů osvětlení/ zákl. patky stožárů : ((2,0*2,0*1,2)*6) Bednění stěn základových patek - zřízení /bednění zákl. patek stožárů osvětlení/ zákl. patky stožárů : (2,0*0,3*4)*6 Bednění stěn základových patek - odstranění /demontáž bednění zákl. patek stožárů/ zákl. patky stožárů : (14,4) Podkladní vrstva z betonu prostého B 25 tl. 10 cm /podkladní vrstva zákl. patek stožárů/ zákl. patky stožárů : ((2,0*2,0)*6) Ruční úprava výkopu, začistění /výkop jam pro základové patky stožárů/ ruční začistění stěn výkopu : ((2,0*1,2)*4)*6 ruční začistění dna výkopu : (2,0*2,0)*6 Penetrace povrchu betonu hydrofobním nátěrem /opáření obnažených ploch zákl. patek hydrofobním nátěrem/ ponetrace obnažených ploch zákl. patky : (2,0*2,0)*6 Kotvicí šrouby stožárů - dodávka /dodávka kotvení pro stožáry osvětlení/ kotvicí prvky stožárů : (6) Šablony kotvicích šroubů - dodávka /dodávka šablon kotvení pro stožáry osvětlení/ kotvicí prvky stožárů : (6) Přesné osazení kolevních šroubů a šablon, bez dodávky /osazení kotevních prvků/ kotvicí prvky stožárů : (6)	t	28,82400 0,76800 0,76800 28,80000 14,40000 14,40000 14,40000 24,00000 24,00000 57,60000 24,00000 24,00000 24,00000 6,00000 6,00000 6,00000 6,00000 6,00000	38 130,00 2 317,00 363,00 74,00 425,00 21,00 301,00 3 900,00 3 112,00 810,00	29 283,84 66 729,60 5 227,20 1 065,60 10 200,00 1 713,60 7 224,00 23 400,00 18 672,00 4 860,00	RTS RTS RTS RTS RTS Vlastní Vlastní Vlastní Vlastní Vlastní
Díl: 27						2 591,02	RTS
22	275311116R00	Základy Beton základ. patek prostý z cem. portlad. C 16/20 jámy pro zákl.patky branek : (0,5*0,5*1,0)*4 Bednění stěn základových patek - zřízení (0,5+0,5)*2*0,1*4	m3	1,00000 1,00000 0,80000 0,80000	2 241,50 362,70	2 241,50 290,16 290,16	RTS RTS

[illegible]

Díl: 88	Potrubi z drenážek				481 824,08	RTS
36 214500111R00	Zřízení výplně rýhy, potr. DN 200, šěrka do 30 cm /zásyp drenážní rýhy/ sběrné drenáže DN 100 : (57,5+54,5)*14 svodné drény DN 200 : (76+32,5) Dno rýhy zpevněné šěrčkem drenovým tl. do 15 cm /lože pod drény/ 1568*108,5 Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 150 mm /montáž sběrného dren. potrubí/ sběrné drenáže DN 100 : (57,5+54,5)*14 Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 225 mm /montáž svodného potrubí/ svodné drény DN 200 : (108,5) Montáž tvarovek oboč. z PVC gumový kroužek DN 200, včetně dodávky odbočky 160/110 mm sběrné drenáže DN 100 : (28) Osazení plastové šachty revizní prům. 315mm /osazení kontrolní šachty/ Napojení na stávající kanalizaci /napojení svodného potrubí na stávající kanalizaci/ Kontrolní šachta DN 315mm /např. Rehau Awa, ACO opti control apod./ Trubka PVC kanalizační hladká d200x4,5x5000mm SN4 /dodávka svodného potrubí/ svodný dren : (22*1,02) Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm /dodávka sběrného potrubí/ svodné drény DN 100 : (1568,0*1,02) Kamenivo drcené drobné frakce 0-4 B /dodávka kameniva na obsyp/ (1676,5*0,3*0,05)*1,9 Kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 B /dodávka kameniva na obsyp/ (1676,5*0,3*0,6)*1,9	m	1 676,50000	46,00	77 119,00	RTS
37 451538111R00		m	1 676,50000	47,20	79 130,80	RTS
38 871228111R00		m	1 676,50000	7,10	11 132,80	RTS
39 871351111R00		m	1 568,00000	41,70	4 524,45	RTS
40 877353121RT5		kus	108,50000	234,00	6 552,00	RTS
41 894432112R00		kus	28,00000	156,80	313,60	RTS
42 899000002RA0		kompl.	1,00000	14 300,00	14 300,00	Vlastní
43 89910.1001.NC		ks	2,00000	9 900,00	19 800,00	Vlastní
44 28611159.A		kus	22,44000	703,00	15 775,32 SPCM	RTS
45 28611223		m	22,44000	29,50	47 181,12 SPCM	RTS
46 58341342		T	1 599,36000	276,90	13 230,35 SPCM	RTS
47 58343873		T	47,78025	336,20	192 764,64 SPCM	RTS
Díl: 913	Vybavení sportovišť		573,36300		201 236,00	
48 953943125R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 120 kg / kus /osazení fotbalových branek/ fotbalové branky : (2)	kus	4,00000	435,00	1 740,00	RTS

49	91301-1007.NC	fotbalové střídačky : (2) Branka fotbalová-hliníková do pouzder /dodávka fotbalové branky/ fotbalová branka hliníková : (2) Pouzdra pro osazení branky /dodávka a osazení pouzder/ pouzdra branek : (2) Síť na fotbal-branku-bílá 3mm síť fotbalové branky : (2) Střídačka na fotbal se sedačkami, 6,5m střídačka dl. 6,5 m : (2) Rohový praporek s kloubem, praporek -bílá tyč žlutý praporek, kovové pouzdro rohový praporek : (4)	kus sada kus kpl kpl	2,00000 2,00000 2,00000 2,00000 2,00000 2,00000 2,00000 4,00000 4,00000	30 000,00 2 156,00 1 226,00 64 168,00 1 099,00	60 000,00 4 312,00 2 452,00 128 336,00 4 396,00	Vlastní Vlastní Vlastní Vlastní Vlastní
Díl: 914		Oplocení	506 332,05				
54	767914130R00	...Montáž oplocení rámového H do 2,0 m /montáž ocelových mřížových rámu oplocení: dodávka ve specifikaci/ mřížové rámy : 116,0	m	116,00000	128,00	14 848,00	RTS
55	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 pro základ.patky oplocení : (0,8*0,8*0,9)*36	m3	116,00000 20,73600	245,40	5 088,61	RTS
56	162701105R00	z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m /odvoz výkopku na skládku/ pro základ.patky oplocení : (0,8*0,8*0,9)*36	m3	20,73600	221,30	4 588,88	RTS
57	199000002R00	horniny 1- 4 /poplatek za uložení zeminy na skládce/ pro základ.patky oplocení : (0,8*0,8*0,9)*36	m3	20,73600 20,73600	75,30	1 561,42	RTS
58	275311116R00	Beton základ. patek prostý z oem. portlad. C 16/20 /základové patky sloupků oplocení/ základ.patky oplocení : (0,8*0,8*0,8)*36	m3	20,73600 18,43200	2 241,50	41 315,33	RTS
59	327280T10	Naložení a složení výkopku hor.tř.1-4 pro základ.patky oplocení : (0,8*0,8*0,9)*36	m3	18,43200 20,73600	207,20	4 296,50	Vlastní
60	334223T10	Přidávka z beton. dlaždic kolem obrubníků, vč.lože z betonu C12/15 /zhotovení přidávky v trase oplocení, vč. lože z betonu/ tloušťka po ztuhnutí 100 mm	m	20,73600 116,00000	320,20	37 143,20	Vlastní
61	564231111R00	/zřízení šterkopiskového lože pod zákl. patky/ šterkopiskový polštář pod základ.patky : (0,8*0,8)*36	m2	23,04000	63,30	1 458,43	RTS
62	953943123R00	Osazení předmětů do betonu, 15 kg / kus	kus	23,04000 36,00000	134,70	4 849,20	RTS

63	953943125R00	/osazení pouzder sloupků oplocení/ pouzdra sloupů oplocení : (36) Osazení kovových předmětů do betonu, 120 kg / kus	kus	36,00000 36,00000	435,10	15 663,60	RTS
64	76701-1002.NC	/osazení sloupků oplocení/ sloupy oplocení : (36) Žárové zinkování-povrchová úprava sloupků pouzdra dl.0,80m : (36*0,8)*12,0 sloupky dl.5,80m : (36*5,80)*12,0	kg	36,00000 2 851,20000 345,60000 2 505,60000	25,40 235,50	72 420,48	Vlastní
65	91301-1009.NC	Ochranná PP síť-oko 100/100mm,síla 3mm, /včetně uchycení a napínacího příslušenství/ /dodávka a montáž/	m2	348,00000		81 954,00	Vlastní
66	14130811R	dodávka a montáž sítě : (116,0*3,0) trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 102,0 mm; tloušťka stěny 3,6 mm	m	348,00000 208,80000	351,30	73 351,44	RTS
67	14131492	/dodávka trub - sloupky oplocení/ sloupky dl.5,8m : (36*5,80) Trubky bezešvé hladké jakost 11453.1 D 114x5,6 mm /dodávka trub - pouzdra sloupků oplocení	m	208,80000 28,80000	248,70	7 162,56	Vlastní
68	94154-6798.NC	pouzdra dl.0,8m : (36*0,80) Ocelový mřížový rám - vyplň oplocení /dodávka/, vč. povrchové úpravy - žár. zinkování /dodávka vyplně oplocení - ocelového mřížového rámu/ mřížový rám : (36)	kus	28,80000 36,00000	3 906,40	140 630,40	Vlastní
Díl: 914 T Zábradlí v. 1,1 m							
073 88-9 Provedení nátěru výstroje							216 506,35
69	073889114R00	Provedení nátěru barvou syntetickou, zábradlí vodorovná tyč : (25,08+15,08+6,05+39,05+9+39,05+6,05+15,08+25,08) sloupky : (62*1,8)	m	291,12000 179,52000 111,60000	38,40	11 179,01	RTS
70	338171112R00	338 17 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných ...Osazení sloupků plot. ocelových do 2 m, zabet. C25/30 /osazení sloupků zábradlí/ sloupky : (62)	kus	62,00000 62,00000	179,40	11 122,80	RTS
71	564211111R00	564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze šterkopisků s rozprostřením, vhlčením a zhutněním ...tloušťka po zhutnění 50 mm /lože základové patky zábradlí/ (0,4*0,4)*62	m2	9,92000 9,92000	35,50	352,16	RTS
72	767162210R00	767 16 Montáž zábradlí rovného ...Montáž zábradlí z profilu na konstrukci do 20 kg /montáž zábradlí/	m	179,52000	82,30	14 774,50	RTS

73	131201101R00	vodorovná tyč : (25,08+15,08+6,05+39,05+9+39,05+6,05+15,08+25,08) Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 /výkop jam pro zákl. patky/ sloupky : (0,4*0,4*0,85)*62 z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m /odvoz výkopku na skládku/ (0,4*0,4*0,85)*62 horniny 1- 4 /poplatek za uložení změny na skládce/ (0,4*0,4*0,85)*62	m3	179,52000 8,43200	245,40	2 069,21	RTS
74	162701105R00	sloupky : (0,4*0,4*0,8)*62 Bednění stěn základových patek zabudované sloupky : (62)	m3	8,43200 8,43200	221,40	1 866,84	RTS
75	199000002R00	Naložení a složení výkopku hor.tř.1-4 (0,4*0,4*0,85)*62	m3	8,43200 8,43200	75,30	634,93	RTS
76	275311116R00	Přídlažba z beton. dlaždic kolem obrubníků, vč.lože z betonu C12/15 /zhotovení přídlažby v trase zábradlí, vč. lože z betonu/ (113,0+74,0+74,0+1,9+1,9) odpočet - záchytné oplocení : -(24,0*2) Žárové zinkování ocel. prvků oplocení sloupky : (62*1,8)*4,0 vodorovná tyč : (179,52*4,0) Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 51x2,6 mm /dodávka trub pro zábradlí	m3	8,43200 7,93600 7,93600	2 241,50	17 788,54	RTS
77	275352111R11		ks	62,00000 62,00000	276,90	17 167,80	Vlastní
78	327280T10		m3	8,43200 8,43200	207,20	1 747,11	Vlastní
79	334223T10		m	216,80000	320,20	69 419,36	Vlastní
80	76701-1002.NC		kg	264,80000 -48,00000 1 164,48000 446,40000 718,08000	25,40	29 577,79	Vlastní
81	14115361R		m	291,12000	133,30	38 806,30	RTS
Díl: 914 Z		Oplocení záchytné		179,52000 111,60000		162 017,92	
82	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 /výkop jam pro zákl. patky/ pro základ.patky zachyt.oplocení : (0,8*0,8*0,9)*14 z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m /odvoz výkopku na skládku/ pro základ.patky zachyt.oplocení : (0,8*0,8*0,9)*14 horniny 1- 4 /poplatek za uložení změny na skládce/ pro základ.patky zachyt.oplocení : (0,8*0,8*0,9)*14 Beton základ. patek prostý z cem. portlad. C 16/20	m3	8,06400 8,06400	245,40	1 978,91	RTS
83	162701105R00		m3	8,06400 8,06400	221,40	1 785,37	RTS
84	199000002R00		m3	8,06400 8,06400	75,30	607,22	RTS
85	275311116R00		m3	8,06400 7,16800	2 241,50	16 067,07	RTS

86	327280T10	/základové patky záchytné sítě/ základ.patky záchytné sítě : (0,8*0,8*0,8)*14 Naložení a složení výkopku hor tř.1-4 pro základ.patky zachyt.oplocení : (0,8*0,8*0,9)*14	m3	7,16800 8,06400 8,06400 48,00000	207,20	1 670,86	Vlastní
87	334223T10	Přídlažba z beton. dlaždic kolem obrubníků, vč.lože z betonu C12/15 /zhotovení přídlažby v trase oplocení, vč. lože z betonu/ obvod hřiště /vč. střídaček/ : (24,0*2) tloušťka po zhuštění 100 mm /lože pod základ. patku oplocení/ šterkopiskový polštář pod základ.patky : (0,8*0,8)*14	m	48,00000 8,96000 8,96000 14,00000	320,20 63,30 134,70	15 369,60	Vlastní
88	564231111R00	Osazení předmětů do betonu, 15 kg / kus /osazení pouzder sloupků záchytné sítě/ pouzdra sloupů oplocení : (14)	m2	48,00000 8,96000 14,00000	63,30	567,17	RTS
89	953943123R00	Osazení předmětů do betonu, 120 kg / kus /osazení sloupků záchytné sítě/ sloupy oplocení : (14)	kus	8,96000 14,00000	134,70	1 885,80	RTS
90	953943125R00	Žárové zinkování-povrchová úprava sloupků pouzdra dl.0,80m : (14*0,8)*12,0 sloupky dl.5,80m : (14*5,80)*12,0	kus	14,00000 14,00000	435,10	6 091,40	RTS
91	76701-1002.NC	Ochranná PP síť-oko 100/100mm,síla 3mm, /včetně uchycení a napínacího příslušenství/ /dodávka a montáž/ dodávka a montáž sítě : (24,0*5,0)*2	kg	14,00000 1 108,80000 134,40000 974,40000 240,00000	25,40	28 163,52	Vlastní
92	91301-1009.NC	Trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 102,0 mm; tloušťka stěny 3,6 mm /dodávka trub pro sloupky oplocení/ sloupky dl.5,8m : (14*5,80)	m2	240,00000 81,20000	235,50 351,30	56 520,00	Vlastní
93	14130811R	Trubky bezešvé hladké jakosti 11453.1 D 114x5,6 mm /dodávka trub pro pouzdra oplocení/ pouzdra dl.0,8m : (14*0,80)	m	81,20000 11,20000 11,20000	248,70	2 785,44	RTS
94	14131492	Ohraničení ploch-obrubníky Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou /osazení obrubníků/ hřiště : (113,0+74,0)*2 střídačky : (10+1,9+1,9)*2 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 /betonové lože pro osazení obrubníků/ (401,60*0,20*0,15) Obrubník záhonový 50x5x20 cm /dodávka obrubníků/	m	401,60000 374,00000 27,60000 12,04800 12,04800 811,23200	125,20 2 251,00 35,60	106 280,23 50 280,32 27 120,05 28 879,86 SPCM	Vlastní
95	916561111R00		m3	401,60000 374,00000 27,60000 12,04800 12,04800 811,23200	125,20 2 251,00 35,60	50 280,32 27 120,05 28 879,86 SPCM	Vlastní
96	918101111R00		m3	401,60000 374,00000 27,60000 12,04800 12,04800 811,23200	125,20 2 251,00 35,60	50 280,32 27 120,05 28 879,86 SPCM	Vlastní
97	59217310		kus	401,60000 374,00000 27,60000 12,04800 12,04800 811,23200	125,20 2 251,00 35,60	50 280,32 27 120,05 28 879,86 SPCM	RTS

Díl: 96	(401,60*2)*1,01	Bourání konstrukcí	811,23200	119 903,61	
98 722130919R00		Přeřezání ocelové trubky /ocelové zábradlí/ /řezání stávajících ocelových trubkových konstrukcí/ stávající zábradlí : (374,0/2,5) rozřezání zábradlí na kusy dl. 6m : (374,0/6,0)*2 Bourání základů z betonu prostého základy sloupků stávajícího zábradlí : (0,4*0,4*0,8)*150 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km /odvoz sutí na skládku odpadu/ Příplatek k odvozu za každý další 1 km /skládka uzavazována ve vzdálenosti do 10km/ Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m /přesun sutí v rámci stavby/ Poplatek za skládku stavební sutí /poplatek za uložení sutí a vybouraných hmot na skládku odpadu/ Staveništní přesun hmot	kus	274,26667 149,60000 124,66667 19,20000 19,20000 38,40000 345,60000 38,40000 38,40000 1 050,00	RTS RTS RTS RTS RTS RTS RTS RTS RTS RTS
100 979081111R00			t	2 269,80 252,00	RTS
101 979081121R00			t	14,60	RTS
102 979082111R00			t	203,50	RTS
103 979990001R00			t	40 320,00	RTS
Díl: 99				805 823,12	
104 998222012R00		Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva /poplatek za uložení sutí a vybouraných hmot na skládku odpadu/ Přípojky	1	10 701,50224 75,30	RTS
Díl: FD 49				926 089,24	
105 175101101RT8		Zásyp rýhy z písku do v. 25cm, vč. dodávky písku /obsypání kabelu pískem v rýze/ obsypání kabelu pískem - přívodní kabeláž : ((35,0+78,0+118,0+85,0+127,0+168,0)*0,35*0,25) obsypání kabelu pískem - přípojka : (150,0*0,35*0,25) Instalace zemnicího pásu do kabelové rýhy /montáž zemnicího pásu/ zemnicí pásek (výměra z CAD aplikace) : (310,0) Instalace kabelu 3 x 2,5 mm2 do kabelové rýhy /montáž ovládacího kabelu do rýhy/ stožár 1 : (35,0) stožár 2 : (78,0) stožár 3 : (118,0) stožár 4 : (85,0) stožár 5 : (127,0) stožár 6 : (168,0) Instalace kabelu 4x10mm2 do kabelové rýhy /montáž přívodní kabeláže k bližším stožárům/ stožár 1 : (35,0)	m3	66,58750 53,46250 13,12500 310,00000 310,00000 611,00000 35,00000 78,00000 118,00000 85,00000 127,00000 168,00000 198,00000 35,00000	Vlastní RTS RTS RTS RTS RTS RTS RTS RTS RTS RTS RTS RTS RTS
106 210220021RT1			m	41,90	RTS
107 210810006R00			m	15,80	RTS
108 210810013R00			m	19,40	RTS
				3 841,20	RTS

[illegible]

120	34111637.NC1	/dodávka kabelu - vzdálenější stožár/ stožár 3, 5, 6 : (413,0*1,05) Kabel CYKY 4Bx50mm2 /dodávka kabelu - přípojka/ přípojka : (160,0*1,1)	m	433,65000 176,00000	669,10	117 761,60	Vlastní
121	35441120	Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm /dodávka zemnicího pásku/ zemnicí pásek : (310,0*1,1) Finální terénní úprava po zemních pracích /terénní úpravy v trase kabelových rýh/ v trase hloubených rýh : ((160,0+310,0)*1,0)	m2	176,00000 341,00000 341,00000 470,00000	84,70 90,40	28 882,70 42 488,00	RTS Vlastní
Díl: M21 Elektromontáže							
123	1001.NC	Ukončení kabelu do 3x2,5mm2 /ukončení kabelu/ (12)	kus	12,00000	51,00	612,00	Vlastní
124	1002.NC	Ukončení kabelu do 4x16 mm2 /ukončení kabelu/ (6)	ks	12,00000 6,00000	353,00	2 118,00	Vlastní
125	1003.NC	Ukončení kabelu do 4x10 mm2 /ukončení kabelu/ (6)	ks	6,00000 6,00000	436,00	2 616,00	Vlastní
126	1004.NC	Ukončení kabelu do 4x50 mm2 /ukončení kabelu/ (2)	ks	6,00000 2,00000	672,00	1 344,00	Vlastní
127	1005.NC	Svorky hromosvodové do 2 šroubu /dodávka a montáž svorek/ (14)	ks	2,00000 14,00000	191,00	2 674,00	Vlastní
128	1006.NC	Kabel H07Rn-F 3G2,5mm2 uvnitř stožáru /dodávka a montáž kabelu uvnitř stožáru/ kabely uvnitř stožáru : (19,0*3)*6	m	14,00000 342,00000	94,00	32 148,00	Vlastní
129	1007.NC	Světlomet (např. Challenger 1-AL5760) /dodávka a montáž světlometu/ světlometry : (3*6)	ks	342,00000 18,00000	35 516,00	639 288,00	Vlastní
130	1008.NC	Výbojka (např. MH-TA 2000W) /dodávka a montáž výbojky/ výbojky : (3*6)	ks	18,00000 18,00000	27 153,00	488 754,00	Vlastní
131	1009.NC	Předřadník (např. OGLI 2000W) /dodávka a montáž předřadníku/	ks	18,00000 18,00000	24 780,00	446 040,00	Vlastní

132	1010.NC	předradníky : (3*6) Stožár teleskopický 10-20m, žár. zink. /dodávka a montáž teleskopického stožáru/ stožáry teleskopické : (6)	ks	18,00000 6,00000	396 512,00	2 379 072,00	Vlastní
133	1011.NC	Výložník pro tři světlometry (SB3) /dodávka a montáž výložníku/ výložníky : (6)	ks	6,00000 6,00000	13 718,00	82 308,00	Vlastní
134	1013.NC	El. výbroj stožáru 1 okruh /el. výbroj stožáru/ el. výbroj : (6)	ks	6,00000 6,00000	2 626,00	15 756,00	Vlastní
135	1015.NC	Předradníková skříň dodávka a montáž kompletní předradníkové skříně/ (6)	ks	6,00000 6,00000	39 627,00	237 762,00	Vlastní
136	1016.NC	Podíl přidružených výkonů a navázan. mat. (1)	kpl	6,00000 1,00000	10 439,00	10 439,00	Vlastní
137	1017.NC	Přesuny hmot, obecná režie, doprava dodávek (1)	kpl	1,00000 1,00000	15 357,00	15 357,00	Vlastní
138	1018.NC	Přírážka na podružný materiál (1)	kpl	1,00000 1,00000	6 391,00	6 391,00	Vlastní
139	1019.NC	Napojení na stávající rozvaděč, elektro výstroj (1)	kpl	1,00000 1,00000	4 736,00	4 736,00	Vlastní
140	1020.NC	Závěrečné měření intenzity osvětlení na hřišti (1)	kpl	1,00000 1,00000	5 853,00	5 853,00	Vlastní
Díl:	M22	Rozvaděče				130 434,00	
141	1902.RO	Dálkové ovládání osvětlení	kpl	1,00000	50 534,00	50 534,00	Vlastní
142	1001.RO	Pilíř např. RO plastový pilíř spínání, jistění (1)	kpl	1,00000 1,00000	79 900,00	79 900,00	Vlastní
Díl:	M23	Hodinové zúčtovací sazby				16 440,00	
143	1001.HSZ	Revize elektro (16)	hod	16,00000 16,00000	275,00	4 400,00	Vlastní
144	1002.HSZ	Jeřáb (10)	hod	10,00000 10,00000	1 020,00	10 200,00	Vlastní
145	t003.HSZ	Spolupráce s revizním technikem (8)	hod	8,00000 8,00000	230,00	1 840,00	Vlastní
Díl:	VN	Vedlejší náklady				274 500,00	
146	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní
147	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní
148	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00	Vlastní

149	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	48 000,00	48 000,00	Vlastní
150	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	t,00000	69 000,00	69 000,00	RTS
151	VRN5	Provoz investora	Soubor	t,00000	25 000,00	25 000,00	Vlastní
152	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	t,00000	36 000,00	36 000,00	Vlastní
153	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	t,00000	17 500,00	17 500,00	Vlastní
154	VRN8	NUS-náklady spojené s umístěním stavby	Soubor	t,00000	46 000,00	46 000,00	Vlastní